propria uictualia dumorum suarum uidelicet annonam, uinum, caseos,

sales, pisces, oleum et pecudes, ad usus suos tantum sine teloneis,

uectigalibus et aliis exactionibus tam in terris quam in aquis libere

ducere consueuerint, nos eis libertatem ipsam concedere de nostra

gratia dignaremur. Nos igitur, qui religiosas personas et loca deo

dicata digno fauore prosequimur, eorum supplicationibus inclinati

Fontes. XI. 7
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libertatem ipsam eis de gratia nostra concedimus, prout ex conces-

sione dictorum ducum et eorum temporibus soliti sunt habere, secun-

dum quod etiam in priuilegio nostro dicto monasterio a nobis induito,

bulla aurea impressa tipario nostri culminis insignito, plenius conti-

netur. Quare mandamus et precipimus fidelitati uestre, quatinus nullus

sit, qui dictum abbatem et conuentum monasterii *ancte crucis in

Austria fideles nostros super hiis ausu temerario contra predicti

priuilegii et presentis scripti tenorem offendere uel impedire presu-

mat, sicut penum priuilegio ipso appositam et indignationem nostram

desiderat euitare. Ad huius itaque concessionis nostre memoriam et

stabilem firmitatem presens scriptum fieri, et sigillo nostro iussimus

insigniri.

Datum aput Wiennam anno dominice incarnationis Millesimo

ducentesimo tricesimo septimo, mense Februarii, decime indictionis.

Original auf Pergament mit Siegel. — Fez, Theaaur. VI, II, pag. 92,

Nr. 1S7.

LXXXVU.

1239 tm Jänner. Brnck an der Leitha. — Die Wittwe Ulrich'» von Wülf-

leinsdorf verkauft der Abbtei heiligen Kreuz unter Abbt Eglolf gewisse

Besitzungen an der Leitha.

Notum sit omni tam presentis quam future generationis posteri-

tati, quod dominus Vlricus de Wülvlinsdorf presente plebano de

prvege cum clericis suis, presente quoque domino Gerhardt), fratre

uxoris sue, positus in extremis eandem uxorem suam exortando atque

pie monendo persuasit, vt, si aliquando sue necessitatis de causa predium

suum trans flumen litahe in ripa vngarie situm, quodque contiguum

est predio nostro, uidelicet ecclesie sancte crucis, totum aut eius

partem aliquam uendere uellet, priusquam ad manus aliorum porrige-

ret, nobis emendum offerret, et, si rerum copia seu uoluntas propria huic

emptioni nos attraheret, ipsa pro suorum consilio amicorum id

admitteret, si autem pro quantitate pecunie vel quocumque casu

intercidente in emptione non possemus forte cum ipsa domina con-

cordare, post hec libere venderet aliis quibuscumque. Vnde actum